Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

второй созыв

    РЕШЕНИЕ

от 2 февраля  2011 года
                    № 11
Об увеличении уставного капитала ОАО

«Ломоносовская энергетическая компания»


В целях более эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь федеральным законом №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001г., Уставом муниципального образования Ломоносовский муниципальный район, Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район р е ш и л:

        1. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации МО Ломоносовский муниципальный район провести приватизацию муниципального имущества, путем увеличения уставного капитала ОАО «ЛЭК», в виде внесения в уставной капитал следующего недвижимого имущества:

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Год постройки
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	здание (редакция газеты «Балтийский луч»)
	г. Ломоносов, Дворцовый пр., д.11-а, лит.А,
	1969
	626,9
	78:40:20539:2002:4
	2226173,9

	2
	здание (гараж)
	г. Ломоносов, Дворцовый пр., д.11-а, лит.Б,
	
	75,5
	78:40:20539:0:41
	


2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

             
         В.С.Гусев 

